
 

  
 

 

Gdańsk, 31.01.2020 r. 

prof. ASP dr hab. Krzysztof Polkowski  

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku 

 

Zarządzenie nr 11/2020 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia skontrum zbiorów Biblioteki  

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku oraz powołania komisji skontrowej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1  ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo                            

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z póź. 

zm.) oraz § 14 ust. 3 pkt 2 Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

uchwalonego Uchwałą Senatu nr 27/2019 z dnia 26 czerwca 2019 r. z póź. zm. w 

zw. z § 30 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 29 

października 2008 r. w sprawie ewidencji materiałów bibliotecznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2008 r. nr  205, poz. 1283 z póź.zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję Skontrową w celu przeprowadzenia skontrum zbiorów 

Biblioteki Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku w następującym składzie: 

 

1. Przewodniczący – Mariusz Galica 

2. Przedstawiciel Rady Bibliotecznej – Prorektor, prof. ASP dr hab. Piotr 

Mikołajczak 

3. Anna Polańska 

4. Monika Scharmach 

5. Paulina Szymańska 

6. Iwona Kowalska 

7. Piotr Giziński 

 



 
 

 

§ 2 

 

Ustala się termin rozpoczęcia skontrum zbiorów Biblioteki Akademii Sztuk 

Pięknych w Gdańsku na dzień 2 marca 2020 r., a termin zakończenia skontrum na 

dzień 8 kwietnia 2020 r.  

 

§ 3 

 

1. Wprowadza się Regulamin Komisji Skontrowej, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

2. Skontrum zbiorów Biblioteki Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku zostanie 

przeprowadzone na podstawie Regulaminu Komisji Skontrowej, o którym mowa 

w ust. 1 powyżej.  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Regulamin Komisji Skontrowej. 



 
 

 

 


